Для обучающихся и работников
ФГБОУ ВПО УГАТУ

                                                                                            Директору НТБ УГАТУ

                                                                                            Мустафиной С. Ф.

                                                                                            (Ф. И.О.)……………
                                                                                            ………………………….

                                                                                             …………………………
                                                                                            ………………………….
                                                                                            должность

                                                                                            ………………………….

                                                                                            кафедра…………………

                                                                                            ………………………….

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне доступ к Электронной библиотеке диссертаций Российской государственной библиотеки.

Тема научного исследования и цель использования диссертаций:
………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………….

Обязуюсь соблюдать  нормы статей 1274-1275 Части 4 Гражданского кодекса Российской Федерации, введенной в действие   Федеральным законом от 18.12.2006   230-ФЗ, регламентирующие порядок и условия использования произведения:
    __________                 ______________                         ___________________
             дата                                     подпись                                          расшифровка подписи
Научный

руководитель                    ______________                        ___________________

                                                           подпись                                          расшифровка подписи
Зав. кафедрой                  ______________                        ___________________

                                                           подпись                                         расшифровка подписи
Директор библиотеки УГАТУ    __________     С. Ф. Мустафина

                          подпись